РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06. 2025                                                                                                                            № 10
с.Михайловка

О внесении изменений в  Порядок
формирования, утверждения
планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок
в единой информационной системе
в сфере закупок, об особенностях включения
информации в такие планы-графики
и о требованиях к форме планов-графиков
закупок для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования
Михайловский сельсовет Бурлинского
района Алтайского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Михайловского сельсовета от 28.06.2024 года № 15 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Михайловский сельсовет Бурлинского района Алтайского края (далее – «Порядок»).
1.1.  п.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«Настоящий  Порядок устанавливает порядок  формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети      « Интернет», особенности включения информации, указанной  в части 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее соответственно – единая информационная система, официальный сайт, план-график, Федеральный закон), в план-график и планирование закупок заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства, а также  требования к форме планов-графиков в соответствии с Федеральным законом».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Михайловского сельсовета и разместить в Сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             М.А. Гельмель